Kompakte Stabtaschenlampe CBL04-W

Artikelnummer: CBL04-W

Die kompakte Stablampe CBL04-W, ist dank ihrer zweiseitigen Beleuchtung, der 2 dimmbaren Lichtstarken sowie desdreh- und
zusammenklappbaren Stabs, eine ideale Beleuchtung. Dank kompakter Bauweise, und der integrierten Magnete ist sie die
hervorragende Losung fiir die Inspektion von schwer zugénglichen Bereichen.

Wird mit USB-Ladekabel und Ladegerat geliefert.
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SCHOCH

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Nennleistung (W):
Lichtstrom:
Beleuchtungsautonomie:
Farbtemperatur:

IP Schutzart:
Ladezeit:

Typ Akku:

Kapazitat Akku (Ah):
Spannung Akku (V):
Gewicht (kg):

LxBxH (mm):

Hersteller:

6 W
600 lm
25h
5700 K
IP54
~3.5h
Li-poly
2.6

3.7
246 ¢
325 x 38 x 44

Cembre Gruppe
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